I'OCYJAPCTBEHHbIN TATAPCTAH
KOMUTET PECITYBJIMKACBIHBIH
PECITYBJIMKU TATAPCTAH TAPUDJIAP BYEHYA JIoYJIOT
[10 TAPUDAM KOMUTETHI
INOCTAHOBJIEHUE KAPAP
13.12.2019 Kazan mohope Ne 5-123/13
JKbLTBLTBIK DHEPTHUsICE YbITaHAKJIAPbI

KOJUIGKTOpJApbIHJAa  DJIEKTp  DHEPTUSCEH
KUTETepy OyeHuYa TeHepalusuidy Kyare 25
MeraBarT hom aHHaH KyOpok  Oynirad
«TatsHepro» akKIMOHEPIBIK >KOMTBIATCHCH
KBUIBUIBIK SHEPTHSCE YbITaHATBIHAA DJIEKTP
hoM KBUTBUTBIK JHEPTUSACEH KaTHAIl SIIJION
YpIrapy pPEXKHUMBIHIA JKUTEIITEPESd TOpraH
KBUIBUIBIK 3HeprusiceHa 2019-2023 emnapra
Tartapcran Pecnybnukacel Tapudnap Oyenua
noynoT koMuTeThiHbIH 07.12.2018 No 5-68/15
Kapapbl ~ OCJOH  OWITEJIOHTOH  JIOBaMJIbI
tapugnapra 2020 eq e4eH TO3ITMAAP KEPTY
XaKbIH/IA

«OKpITbUTBIK OCTOH TOAMUH UTY TypbiHAa» 2010 emnbin 27 wmionengore 190-D3
HOoMepIibl (enepanb 3akoH, Poccusi dDenepamusice XokymoTeHeH <« KbUIBUIBIK O€JIoH
TOOMUH UTY OJKICEHd 094 Kyto TypbiHAa» 2012 ennbiH 22 okTadpenaare 1075 HoMep:s
kapapel, Degepans Tapudiaap xe3MoTeHEeH <« KpUIbUIBIK O€ToH TOIMHH UTY ©JKICEHIID
XKalra canblHyJbl OosyopHe (TapudiapHbl) Xucamiay OyeH4Ya METOAUK KYPCOTMAIp
pacnay typbiHga» 2013 emnbiH 13 uroneHmore 760-3> HOMepnwl Ooephirbl, Tarapcran
Pecniyonukacel Munuctpnap KadunetsinbiH 2010 ennbi 15 uroHeHnore 468 HOMEpIIbI
Kapapsl OenoH pacimanran Tarapcran PecmyOmukacel Tapuduap OyeHua 10ynoT KOMUTETHI
TYpbIH/Ia  HUTE3JIOMO  HHTIe3eHId hoMm  KbUIBUIBIK  JHEPTHsicCe  YblTaHaKJIapbl
KOJUICKTOPJAPBIHJA DJJIEKTP DHEPTUSCEH JKUTEHTEpy OyeHuYa TeHepalusiioy Kyore
25 wmeraBart hom aHHaH KyOpok Oynran «TaTsHEpro» akUHMOHEPJbIK >KOMIBIATEHEH
KBUTBUTBIK SHEPTHSCE YbITAHATBIHAA AJIEKTP hoM KbUTBUIBIK YHEPTUSICEH KaTHAII DIIUISI
YpITapy PEXKUMBIHJIA JKUTEIITEPEId TOpPraH >KbUIBUIBIK DJHEPTUSICEHd 03aK CPOKIIbI
tapudnapasl 2020 e eueH y3ropTy MaKcaTiIapblH/Ia, J)Kalra CaJbIHYJIbBI OCITMAaHbIH TJIaH
oyenua 2020 enra KUpoKJe Tyjlall KepeMeH ToracHiomrepen, Tatapctan PecnyOiaukach
Tapudmnap 6yenua noynot komuretsl KAPAP B1PO:



1. Tarapctan PecniyOnukacel Tapugnap OyeHua JoyJaoT KOMUTETHIHBIH <« XKbUTBUIBIK
DHEPrUsce YbIFaHAKIAPHl KOJUIEKTOPJIApPbIHAA AJIEKTP IHEPTUACEeH >KUTeITepy OyeHua
reHepalusyIoy KyaTe 25 MeraBaTT hom aHHaH KyOpak Oynran «TaTaHEpro» akIMOHEPIIBIK
AKOMTBISITEHEH >KbUIBLIBIK SHEPTUSICE YbITaHAKIIAPBIH/IA JIEKTP hoM KbUIBUIBIK SHEPTUSICEH
KAaTHAIl J3IUISN YbIrapy PEeXUMBIHAA >KATELITEPENId TOpPraH J>KbUIBLIBIK 3HEPTUSCEHD
2019-2023 enmapra Tapuduap Oomnrensy typsiaa» 07.12.2018 No 5-68/15 xapapbiHbIH
| HYe KyImIbIMTacChIHA, aHbI STHA PEAAKIUANS (KyIIbIMTaga Ouperno) OOsiH WTeI, Y3Tropern
KepTepra.

2. By xapap pocMmu OachLIbINT YbIKKAaH KOHCHHOH Oanmian 10 keH y3rad y3 KOYEH
Kepo.

Pouc Basblii(anapblH BaKbITIbIUA OAIIKAPYYBI A.JLITpom



Tarapcran Peciyonukacer Tapudap
OyeHYa OYIIoT KOMHTETHIHBIH
07.12.2018 Ne 5-68/15 kapapsiHa 1 HuUe

kymbiMTa (TaTtaperan PecryOnmkacsr
Tapuduap OyeHua 19yJI9T KOMUTETHIHBIH
13.12.2019 No 5-123/15 kapapsi

peIaKIMsICEH D)

JKbUTBLIBIK SHEPTHUSACE YbITAHAKIIAPHI KOJUIEKTOPIIApbIH/A JIEKTP SHEPTUSICEH
KUTEIITepy OyeHda reHepanusiioy Kyare 25 meraBart hom anHaH KyOpak Oynran
«TatsHepro» akMOHEPIBIK JKOMTBISITEHEH KbUTbUIBIK SHEPTHUSICE YblTaHAKIIAPBIH/IA
ANEKTP hoM KBUTBUIBIK YHEPTUSACEH KaTHAII SIS YbIrapy PeKUMBIHAA KUTEIITEPENd
TOpPTaH >KbUIBUIBIK dHEpTHsiceHd 2019-2023 emapra kajneHaapb OyeHuya OyJICHTOH

Tapudap

T/C

JKaiira canbiHybl
O€IIMaHbIH
aTaJIbIIbI

Tapud
Tepe

Ex

cy

backIM acTeIHIa cailiaHMa nap

1,2
Oaruia
m2,5

2
Kr/cM
KaJ1op

2,5
Oamuta
m7,0
Kr/cm?
KaJ1op

7,0
Oarutan
13,0
Kr/em’k
aop

13,0
Kr/cm>
rorapbl

Oue hom
[PEAYKIUSITO
HI'QH I1ap

«Tatanepro» AXK
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Ublranakiap —
«Tatanepro» AXK
¢bunmramaper —
Kazan XKOY-1,
Kazan XKDY-2

bep
CTaBKaJIbI
Tapud,
cym/I'kan

01.01.2019
Oanuran
30.06.2019
KaJ1op

719,82

01.07.2019
Oamnran
31.12.2019
KaJIop

723,64

01.01.2020
Oamnran
30.06.2020
KaJIop

723,64

01.07.2020
Oamnran
31.12.2020
KaJIop

759,66

01.01.2021
Oanuan
30.06.2021

KaJIop

769,56

01.07.2021
Oanuan
31.12.2021

KaJIop

757,64

01.01.2022
Oanuan
30.06.2022

KaJIop

757,64

01.07.2022

824,25




T/C

JKaiira canbpIHybI
OCILIMaHbIH
aTaJbIIbI

Tapud
Tepe

Ex

cy

baceIM acTeIHTa caitilaHMa map

1,2
Oamuta
m2,5
Kr/cm?
KaJiop

2,5
Oamuta
m7,0
Kr/cm?
KaJIop

7,0
Oarutan
13,0
Kr/em’k
aaap

13,0
Kr/cm>
1orapbl

Oue hom

[PEYKITUSITI
HT'OH Map

Oanuiar
31.12.2022
KaJ1op

01.01.2023
Oanutan
30.06.2023
KaJ1op

804,25

01.07.2023
Oanutan
31.12.2023
KaJ10p

815,89

1.2

Usiranak —
«Tatanepro» AXK
¢mmans — «Slp
Yamner XKIY»

bep
CTaBKaJIbl
Tapug,
cym/I'kan

01.01.2019
Oanutan
30.06.2019
KaJ10p

685,22

01.07.2019
Ganutan
31.12.2019
KaJ10p

717,17

01.01.2020
Oanutan
30.06.2020
KaJ1op

717,17

01.07.2020
Oamnran
31.12.2020
KaJIop

729,25

01.01.2021
Oamnran
30.06.2021
KaJIop

778,90

01.07.2021
Oamnran
31.12.2021
KaJIop

737,78

01.01.2022
Oanuan
30.06.2022

KaJIop

737,78

01.07.2022
Oanuan
31.12.2022

KaJIop

847,15

01.01.2023
Oarnuan
30.06.2023

KaJIop

847,15




T/C

JKaiira canbpIHybI
OCILIMaHbIH
aTaJbIIbI

Tapud
Tepe

Ex

cy

baceIM acTeIHTa caitilaHMa map

1,2
Oamuta
m2,5
Kr/cm?
KaJiop

2,5
Oamuta
m7,0
Kr/cm?
KaJIop

7,0
Oarutan
13,0
Kr/em’k
aaap

13,0
Kr/cm>
1orapbl

Oue hom

[PEYKITUSITI
HT'OH Map

01.07.2023
Oarnian
31.12.2023
KaJIop

748,11

1.3

Yslranak —
«Tatanepro» AXK
(unmansl — 301
I'P2C

bep
CTaBKaJIbI
Tapud,
cym/I'kan

01.01.2019
Oarnian
30.06.2019
KaJIop

968,27

01.07.2019
Oamuiar
31.12.2019

Kaa9p

969,84

01.01.2020
Oamuiar
30.06.2020

Kaa9p

929,84

01.07.2020
Oamuiar
31.12.2020

Kaa9p

951,62

01.01.2021
Oamuiar
30.06.2021

KaJa9p

902,43

01.07.2021
Oamuiar
31.12.2021

KaJa9p

933,87

01.01.2022
Oamuiar
30.06.2022

KaJa9p

933,87

01.07.2022
Oamuiar
31.12.2022

KaJ9p

948,89

01.01.2023
Oamuiar
30.06.2023

KaJ9p

948,89

01.07.2023
Oamuiar
31.12.2023

KaJ9p

989,39

Hckopma.

YbIraHAKJIApbIHHAH CY PIBCHICHID )KI/I69pCJ19 TOPraH AryJIbIKKa YbII'bIM 3YPJIbIKJIAPBI:

1 I'kan JKBUIBLJIBIK OSHCPIrUsACCHO KCPTCIIIaH, <<TaT3Hepr0» A)K JKbUJIBUIBIK OHCEPTUACE



cym/I'kain

T/C

2Kaiira canbIHyJIbI
OCLIMaHbIH
aTaJIbIIIbI

En

cy

baceM acTeiHzIa caitinanMa map

1,2
Oanutan
2,5
Kr/em?
KaJIop

2,5
Oarutan
7,0
Kr/em’k
aaap

7,0
Oanutan
13,0
Kr/em’k
aznop

13,0 Kr/cm?
rorapbl

Oue hom

PENYKITUSITOHT

H map

«Tatsnepro» AXK
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Yeiranakiap —
«Taranepro» AX
bumamaps —
Kazan XKOY-1,
Kazan )KDY-2

01.01.2019
Oanutan
30.06.2019
KaJ1op

573,75

01.07.2019
Oanutan
31.12.2019
KaJ1op

578,57

01.01.2020
Oanuran
30.06.2020
KaJ1op

599,59

01.07.2020
Oanuran
31.12.2020
KaJ1op

630,01

01.01.2021
Oanuran
30.06.2021
KaJ1op

599,52

01.07.2021
Oanutan
31.12.2021
KaJ1op

613,44

01.01.2022
Oanutan
30.06.2022
KaJ1op

617,80

01.07.2022
Oanutan
31.12.2022
KaJ1op

631,85

01.01.2023
Oanuan
30.06.2023

KaJIop

636,68

01.07.2023
Oanuan
31.12.2023

KaJIop

650,84

1.2

Yeiranak —
«Tatanepro» AX
¢bunmansl — «SIp
Yamer XKOY»

01.01.2019
Oanuan
30.06.2019

KaJIop

525,86




T/C

2Kaiira canbIHyJIbI
OCIIMaHbIH
aTaJIbIIIIbI

En

cy

baceM acTeIHzIa caititanMa map

1,2
Oanutan
2,5
Kr/em?
KaJIop

2,5
Oarutan
7,0
Kr/em’k
aaap

7,0
Oanutan
13,0
Kr/em’k
aznop

13,0 Kr/cm?
1orapbl

Oue hom
PEAYKIUSITOHT
H map

01.07.2019
Oanian
31.12.2019
KaJIop

552,13

01.01.2020
Oanian
30.06.2020
KaJIop

522,72

01.07.2020
Oanuiar
31.12.2020

KaJ9p

566,33

01.01.2021
Oanuiar
30.06.2021

KaJa9p

544,85

01.07.2021
Oanuiar
31.12.2021

KaJa9p

584,85

01.01.2022
Oanuiar
30.06.2022

KaJ19p

560,51

01.07.2022
Oanuiar
31.12.2022

KaJ19p

602,29

01.01.2023
Oanuiar
30.06.2023

KaJ19p

577,03

01.07.2023
Oamnurar
31.12.2023

KaJ19p

620,31

1.3

Yeiranak —
«TaTanepro» AX
¢bunmaisr — 30
I'PoC

01.01.2019
Oamnuiar
30.06.2019

KaJ19p

668,12

01.07.2019
Oamnuiar
31.12.2019

KaJ19p

695,58

01.01.2020
Oamnuiar

684,88




T/C

2Kaiira canbIHyJIbI
OCIIMaHbIH
aTaJIbIIIIbI

En

cy

baceM acTeIHzIa caititanMa map

1,2
Oanutan
2,5
Kr/em?
KaJIop

2,5
Oarutan
7,0
Kr/em’k
aaap

7,0
Oanutan
13,0
Kr/em’k
aznop

13,0 Kr/cm?
1orapbl

Oue hom
PEAYKIUSITOHT
H map

30.06.2020
KaJ1op

01.07.2020
Oanian
31.12.2020
KaJIop

767,81

01.01.2021
Oamuian
30.06.2021

KaJ9p

690,69

01.07.2021
Oamnuiar
31.12.2021

KaJ9p

736,92

01.01.2022
Oanuiar
30.06.2022

KaJ9p

710,41

01.07.2022
Oanuiar
31.12.2022

KaJ9p

758,92

01.01.2023
Oanuiar
30.06.2023

KaJ19p

731,28

01.07.2023
Oamnurar
31.12.2023

KaJ19p

781,64

Tartapcran Pecnyonukacel Tapudiap 6yeHua 1oyaoT

KOMUTETBIHBIH Tapu( YUIIENeNIIOpeH Ka0yl UTYHE

OCIITHIPY, KOHTPOJIBId TOTY haMm Tepkay Oyliere




